[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет ШУНЬГСКОГО сельского поселения

 I  сессия  IV  созыва

РЕШЕНИЕ

 28 сентября 2017 г.  №_2_

                  д. Шуньга

О подтверждении полномочий депутатов

Совета Шуньгского сельского поселения

                        На основании Решения территориальной избирательной комиссии Медвежьегорского района № 44/2-4  от 12 сентября 2017 года «О результатах выборов депутатов Советов Медвежьегорского, Повенецкого и Пиндушского городских поселений, депутатов Советов Великогубского, Паданского, Толвуйского, Чебинского, Челмужского, Шуньгского сельских поселений 10 сентября 2017 года»
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

            1. Подтвердить полномочия депутатов Совета Шуньгского сельского поселения
                IV созыва:
                           Округ № 1 – Калинин  Алексей Валерьевич;
                           Округ № 2 – Карцев Николай Васильевич;

                           Округ № 3 – Ефремова Марина Владимировна;

                           Округ № 4 – Андрианова Ольга Яковлевна;

                           Округ № 5 – Дронова Ольга Владимировна;

                           Округ № 6 – Истомин  Игорь Викторович;

                           Округ № 7 – Белова Ирина Владимировна;

                           Округ № 8 – Горячева Марина Михайловна;

                           Округ № 10 – Антонова Светлана Анатольевна.

Глава Шуньгского сельского поселения                                         Л.В.Журавлева
Председатель Совета Шуньгского
сельского поселения                                                                           О.Я.Андрианова